
ZARZĄDZENIE Nr 4/2010

WÓJTA GMINY KOTLIN
z dnia 20 grudnia 2010r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2010.

              Na  podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r.,
Nr XLI/209/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr XLII/216/2010 z dnia 11 sierpnia 2010r.,
Nr XLIII/221/2010 z dnia 21 września 2010r., Nr XLIV/233/2010 z dnia 27 października
2010r., XLV/240/2010 z dnia  9 listopada 2010r) oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin
Nr 129/2010 z dnia 31 marca 2010r., Nr 136/2010 z dnia 18 czerwca 2010r., Nr 139/2010
z dnia 30 czerwca 2010r., Nr 151/2010 z dnia 30 września 2010r., Nr 159/2010 z dnia
19 listopada 2010r.) wprowadzam  następujące zmiany:

1)  w § 1:
- zwiększa się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                       -                155.095,00
 - do kwoty                                                   -           22.442.302,00
 - zwiększa się dotacje  na zadania zlecone
   o kwotę                                                      -                  95.000,00
 - do kwoty                                                   -             3.572.878,00

2) w § 2:
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmian polegających  na przeniesieniu planu
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.
- zwiększa się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                       -               155.095,00
- do kwoty                                                    -          24.347.463,00
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone
   o kwotę                                                     -                 95.000,00
 - do kwoty                                                   -           3.572.878,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

 



5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

     § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

     § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         WÓJT  GMINY

                                                                                                      Mirosław  Paterczyk

 



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 4/2010
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 20 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010.

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3011-479/10 z dnia 10 grudnia 2010r.
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 95.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia
rodzinne oraz kwota 17.957,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę gwarantowanej z budżetu
państwa części zasiłku okresowego z pomocy społecznej.
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.4.3011-426/10 z dnia
22 listopada 2010r.  zwiększona została dotacja celowa o kwotę 42.138,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych części gwarantowanej
z budżetu państwa.
                 W związku ze zwiększeniem dotacji celowej uzasadnione jest zwiększenie
wydatków budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia.
           Prócz tego zachodzi potrzeba zmiany wydatków w działach  010, 750, 751 pomiędzy
paragrafami w ramach działu i rozdziału zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 


